

MH Spjald Holding IVS
Skovbakken 2, 6971 Spjald

CVR-nr. 36 39 30 76

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2018

Michael Bundgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MH Spjald Holding IVS Skovbakken 2 6971 Spjald CVR-nr.: 36 39 30 76 Stiftet: 29. september 2014 Hjemsted: Spjald Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018 4. regnskabsår
Direktion	Michael Bundgaard Hansen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Jyske Bank, Skanderborgvej 5, 8680 Ry

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.363 mod -3.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 719.898 mod 449.171 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-3.363	-3.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	811.964	555.005
1 Øvrige finansielle omkostninger	-126.930	-132.184
Resultat før skat	681.671	419.321
Skat af årets resultat	38.227	29.850
Årets resultat	719.898	449.171
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.804	-246.542
Overføres til overført resultat	666.094	680.776
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	14.937
Disponeret i alt	719.898	449.171

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.185.068	4.772.104
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.185.068</u>	<u>4.772.104</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.185.068</u>	<u>4.772.104</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.290	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	422.730	182.851
Tilgodehavender i alt	<u>429.020</u>	<u>182.851</u>
Likvide beholdninger	<u>5.137</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>434.157</u>	<u>187.851</u>
Aktiver i alt	<u>5.619.225</u>	<u>4.959.955</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		53.804	0
Reserve for iværksætterselskaber		45.000	45.000
Overført resultat		1.346.870	680.776
Egenkapital i alt		<u>1.450.674</u>	<u>730.776</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		211.442	94.603
Anden gæld		3.235.351	3.709.486
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.446.793</u>	<u>3.804.089</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000	0
Selskabsskat		94.603	18.590
Anden gæld		619.655	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>721.758</u>	<u>425.090</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.168.551</u>	<u>4.229.179</u>
Passiver i alt		<u>5.619.225</u>	<u>4.959.955</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	126.930	132.184
	126.930	132.184
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2017	4.530.264	4.530.264
Tilgang i årets løb	1.000	0
Kostpris 30. april 2018	4.531.264	4.530.264
Opskrivninger 1. maj 2017	241.840	86.835
Årets opskrivninger	811.964	555.005
Årets udbytte	-400.000	-400.000
Opskrivninger 30. april 2018	653.804	241.840
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	5.185.068	4.772.104

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev. (anden gæld) er der afgivet pant i kapitalandelene i Ramsing Shopping Center A/S, som pr. statusdagen har en regnskabsmæssigværdi på t.kr. 5.103.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er selvskyldnerkautionist for Ramsing Shopping Center A/S mellemværende med Jyske Bank A/S, som pr. statusdagen udgør t.kr. 1.350.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)